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 11/8 Sjov i naturen 
 Første møde efter sommerferien. Dagen byder på en tur rundet i skoven, med 
 små sjove opgaver undervejs. Vi slutter af med lidt bålhygge.         
 

 25/8 Sporleg i naturen  

                  Vi skal ud i naturen på en lille sporleg, med lidt snaks og opgaver under vejs. 
 De yngste får hjælp af små spor på ruten, de ældste får kort og kompas.    
                                                            

   8/9 Vandaktivitet ved Limfjorden (invitation kommer senere) 
 Vi mødes ved Hesteskoen. Vi har lånt grej fra Jens Bang Division (vaders, 
 rejenet og en masse andet udstyr). Så vi går på opdagelse i fjordens dyreliv.                             
 

 22/9 Trøster / Førstehjælp 1 

                  Vi arbejder starter på førstehjælp. Vi skal arbejde med hvordan vi undgår 
 ulykker og hvad vi kan gøre når skaden er sket. Der er forskelligt niveau for de 
 to aldersgrupper. Vi slutter med bålmad af naturens råvarer.     
 

 6/10    Norden rundt på 3 timer 

                   Vi mødes med andre Familie- og Mikro-spejdere, fra resten af Jens Bang 
 Division. Det sker på Spejdergården, på Sofiendalsvej. Vi skal på rejse mellem  
 nordiske lande og løse forskellige opgaver.                   
 

20/10     Spøgelser i skoven 
                 En lille skattejagt i skoven, hvor venlige spøgelser viser vej. Under vejs er der 
 små belønninger. Mikro skal se om de kan tyde hemmelig koder på turen.  

 

3/11 Trøster / Førstehjælp 1 
                   Vi arbejder videre med førstehjælp med fokus omkring bål. Vi skal lære at 
 tænde og slukke et bål og hvad vi gør hvis man brænder sig: Vi laver også lidt 
 lækkert spiseligt på bålet.    
  

17/11      Ud i naturen 

 Vi skal på tur i efterårs skoven og se hvad vi kan finde af spændende ting. Vi 
 samler også naturmaterialer der kan bruges til næste møde.  
 
 

1/12           Naturlig jul 
                  Vi laver juleting ud af naturmaterialer, måske en julegave til bedsteforældrene. 

   
15/12 Juleafslutning 
  Årets sidste møde. Endnu ikke helt planlagt, kan afhænge af gruppens øvrige 

 juleaktiviteter. Der kommer mere information senere. 
 
 

Juleferie. Vi starter igen søndag den 12. januar 
      
 
 


